АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 декабря 2024 года № 476

с. Яренск

О внесении изменений в приложение № 1
[bookmark: _Hlk185847596]к Положению о проведении экспертизы результатов,
предусмотренных контрактом (договором) Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район»

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
Положением о проведении экспертизы результатов, предусмотренных контрактом (договором) Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденным распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25.01.2024 № 20:
1. Приложение 1 к Положению о проведении экспертизы результатов, предусмотренных контрактом (договором) Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденному распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 25.01.2024 № 20, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева

- 2 -

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 24 декабря 2024 года № 476

«Приложение 1
к Положению о проведении экспертизы
результатов, предусмотренных контрактом (договором)
Администрации МО «Ленский муниципальный район»
(в редакции распоряжения Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 24 декабря 2024 года № 476)

Состав
специалистов Заказчика, исполняющих функции и полномочия
по проведению экспертизы результатов, предусмотренных контрактом (договором) на постоянной основе
(в соответствии с пунктом 4 настоящего Положения)

	№
	ФИО
	Должность
	Функции

».

	1.
	Борисова Л.Ю.
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности
	в соответствии с должностным регламентом

	2.
	Усова Н.В.
	Заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности
	в соответствии с должностным регламентом

	При отсутствии заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности Борисовой Л.Ю. и заместителя заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности Усовой Н.В. по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить обязанности на заведующего отделом муниципальных закупок Чекову В.М.